PORTARIA N.º 1582/2015

PUBLICADO NO JORNAL O Df RIO

Nº J:2753 EM dL./ j_Q_;;)(}!5

~di-Uu
FUNCiONAR

SÚMULA: Revoga a Portaria Municipal sob N.0
91/2013, na forma que especifica.

CARLOS ALBERTO DE PAULA
JUNIOR, Prefeito Municipal de
Sarandi, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1 º - Revoga em todo o seu teor, a Portaria
Municipal, N.0 91/2013, que designa o Servidor Municipal DOUGLAS CASSARO
FERTONANI, portador do CPF 028.265.069-51, por responder pelo Gerenciamento de
Drenagem e Pavimentação Asfáltica, da Secretaria Municipal de Urbanismo.

2° - Revogadas as disposições em contrário, esta
Portaria entrará em vigor a partir de 20 d0 outubro de 2015.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 20 de Outubro de 2015.

·NIOR